
sarajevo, 5qi
@trMVAR

SARAJEVO
Na osnovu ilana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH", broj 39/14), alana 48. Statuta KCUS-a

(Sl.novine FB]H br. 73173), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinitkog centra Univeziteta u Sarajevu

(br.0202-14544177) na pruedlog Komisije za javnu nabavku Izvjeitaj br. 10-33-4-57185 od 07.12.202l.godine,

Generalna direktorica donosi:
ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudaaa za

Nabavku i isporuku dijelova za odriavanie iservisiranje ra-unara, monitora,
i printera za potrebe KCUS-a

I

Prihvata se pruedlog Komisije za javnu nabavku, Izvjeltaj br. 10-33-4-57185 od O7'12'2o21.godine, za

postupak nabavke " Nabavka i isporuka dijelova za odriavanje i servisiranje raaunara, monitora, i

printera za potrebe KCUS-a', nakon provedenog konkurentskog zahtjeva objavljenog na portalu e-nabavke pod

brojem obavjeste n)a 893-7-l-737-3-566127 od 18.11.2O21.godine i Okvirni sporazum na period od 12 mieseci se

dodjeljuje ponudaiu ,,FIXIT 
* d.o.o. Sarajevo, u iznosu 40.999,00 KM bez PDV-a, te ie biti zakljuden u skladu

sa dtanom 69. 1a) z]N (Sl.glasnik BiH br.39/14) ijedinidnim cuenama dostavljenim u ponudi br.06122UMC001-T od

06.12.2021.godine koja ie diniti sastavni dio sporazuma.

Elementi Okvirnog sporazuma :

) Ukupna vrijednost okvirnog sporazuma: 40.999,00 KM + 6.969,83 KM PDV= 47.958,83 KM sa PDV-om

> Uslovi placanja : odgodeno plaianje u roku 60 dana od dana ispostavljanja ratuna

> Vrijeme trajanja Okvirnog sporazuma: 12 (dvanaest) mjeseci ili do isteka ugovorenih finansijskih
sredstava.

> Rok isporuke: lO do 15 dana od dana priiema narudibenice
> Garantni period za isporudene rezervne dijelove : 12 mjeseci od dana isporuke (ili po specifikaciji Proizvodaaa)

, a na pruiene usluge 6 mjeseci

> Vrueme odziva po telefonskom pozivu ODMAH, a izlazak srevisera u roku od 4 h.

II

Izabrani ponudai duian je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije

dokaza traZene tadkom 2.2. Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudaaa, ne starui od 3

mjeseca radunajudi od momenta predaje ponude.

III

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja iu skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavljena ponudaiima

udesnicima postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a.

OBRAZLOZENJE

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a br. 58-04-4-53938-1 od 18.11.2021.godine, pokrenut je

postupak javne nabavke "Nabavka i isporuka dijelova za odriavanje i servisiranie raEunara, monitora, i
printera za potrebe KCUS-a". Procijenjena vrijednost nabavke je 41.OOO,OO KM bez PDV-a, sredsWa su

planirana Planom javnih nabavki KCU Sarajevo za 2O21.godinu, pod klasifikacijom robe, redni broi 25' (Odluka o

usvajanju Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univeziteta u Sarajevu za 2021 godinu, broj: 31/21 od

14.09.2O21.godine, broj protokola 55-04-2-43388 od 16.09.2021.godine)

Klinidki centar Univeziteta u Sarajevu je 18.11.2021.godine, objavio ObavjeStenje o nabavci broj 893-7-7-737-3-

566121, na portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacijom za nabavku i isporuku dijelova za

odrzavanje iservisiranje raiunara, monitora, i printera za potrebe KCUS-a.

&** y'rA



U skladu sa tl.gg Zakona o javnim nabavkama Poziv za uieiie u postupku javne nabavke putem e-maila upuien je

18. 1 1.2021.godine slijedecim ponudaiima:

. REBUS d.o.o. Sarajevo

. FIXIT d.o.o. hralevo

. IMTEC d.o.o. furajevo

Obzirom da je tenderska dokumentacua za postupak nabavke objavljena na portalu e-Nabavke 18'11'2021 godine

istu je preuzelo 16 (Sesnaest) potencualnih ponutlada, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda,

06.12.2021.godine, do 09,30 sati, dostavljena je 1 fiedna) ponuda'

narednoi tabeli ie dat oreqled o ponudi.

R, br.
ponude

Ponudai
Broi i datum

dostavljene ponude

KCUS/broj Protokola
Datum i Yrijeme Pristizania

ponude

Ciiena ponude
bez

PDv-a / KH

1. FIXrT d.o.o. Saraievo
06122UMC001-T

od 05.12.2027

10-11-3-56858

od 06.12.2021. u 08 h i45
40.999,00

primjeraka, a koji ne moie biti manri od tri.

Dosaviti:
- Ponudadma
- Tehniiki sektor
- a/a KCUS

Analiza dostavliene Donude

U skladu sa zahtjevima definisanim tende6kom dokumentacijom koje treba da ispune ponuda'i da bi stekli uslove

za dalju kvalifikaciju u javnom nadmetanju, Komisija imenovana odlukom bt. 0l-04-4-55276 od 26 11'2021'qodine,

ie izvilila uvid i proyjeru dokumenata ponude iocijenila njihovu formalnu isustinsku valjanost, te konstatovala da

da dostavljena ponuda ispunjava formalno-pravne i tehnidke zah$eve iz tenderske dokumentacije'

Nakon detaljne analize ponude Komisija je izvrsila i raiunsku provjeru ponude i konstatovala da je ponuda i

raiunski ispravna ida nema raiunskih greiaka u Aneksu 3'

Imajuii u vidu gore navedeno, te da je za ovaj postupak javne nabavke planirano provodenje e-aukcije, Komisija se

usaglasila da je u skladu sa tlanom 3. stav (3) Pravilnika o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije (,,Sluibeni glasnik

BiH.., broj 66/16), u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moie provesti u sludaju prijema jedne prihvatljive

ponude, postupak okondava u skladu sa ilanom 59. la) zJN (Sl'glasnik BiH br'39/14 )

obzirom da je cijena jedine prispjele ponude u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da je u provedenom

postupku javne nabavke zadovoljena transparentnost, Komisija je, IzvjeStajem br. 10-33'4-57185 od

07.:I2,2}2:.,godine, jednoglasno dala prijedlog Ugovornom organu da se donese odluka o izboru najpovoljnijeg

ponutlaia i okvirni sporazum za ,,Nabavku i isporuku dijelova za odriavanie i servisiranje raEunara,

monitora, i printera za potnebe Kcus-a", dodjeli ponudaiu ,,FIXIT" d.o.o. Sarajevo, u ukupnom iznosu od

40.999,00 KM bez PDV-a, na period od 12 (dvanaest) mjeseci, u skladu sa jediniinim cijenama dostavljenim u

ponudi/Aneks 3 koja de ainiti sastavni dio ovog sporazuma'

POUKA O PRAVNOM LIJEK
ootut 

". 
z.tuu se izjavljuje uredu za razmatranje ualbi BiH putem ugovornog organa u plsanoi formi i u dovoljnom broju

funa<

Prijedlog Komisije je prihva6en idonijeta je odluka kao u d6pozitivu.


